PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 494/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr. Anivaldo Moraes de Almeida – Secretário de Obras e
Serviços Urbanos, a limpeza da Praça do Chão batido, ESF Campo Alegre, ESF Vila Nova, ESF
Jardim dos Estados e da Feira do Produtor. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois a
necessidade de limpeza nos órgãos acima mencionados é visível, como se aproxima o período de
intensas chuvas, fica ainda mais urgente essa ação. Sala das Sessões, 13 de Outubro de 2015.

 Sala das Sessões, 13 de Outubro de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795710